
Sídlo:
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

05.03.2025, 

06.03.2025

1

2

3 V soupisu prací SO 140,150,160 - MÍSTNÍ KOMUNIKACE A CHODNÍKY PRO PĚŠÍ VČETNĚ ODVODNĚNÍ je

„104_M_59217075_obrubník silniční obloukový betonový R 1-16m 300x300mm_m_61,00“

Betonové obrubníky v těchto rozměrech ve vzorových řezech vůbec obsaženy nejsou. S touto položkou se dále

váže i položka č.103, která obsahuje pokládku těchto obrub.

Žádáme zadavatele o informaci, kde ve stavbě má být osazeno a dodáno 61 m „obrubník silniční obloukový

betonový R 1-16m 300x300mm“.

V soupisu prací SO 110,120,130,160 – KOMUNIKACE VČETNĚ ODVODNĚNÍ je položka "47_K_581141215_Kryt

cementobetonový silničních komunikací skupiny CB II tl. 240 mm_m2_310,00

V projektové dokumentaci "d.1.1.2.c. vzorove pricne rezy_2015_0610 III_18018 LETKOV

PRUTAH_11_2024_PDPS_2100_297.pdf" je ve vzorovém příčném řezu B-B´ jako kryt autobusového zálivu uveden

"CEMENTONOVÝ DÍLEC"

Žádáme zadavatele o uvedení do souladu jednotlivých částí projektové dokumentaci, tj. soupisu prací a

vzorového příčného řezu B-B´, tak aby bylo jednoznačné, zda autobusový záliv (autobusová zastávka) má být

provedena s krytem "CEMENTONOVÝ DÍLEC" (viz. vzorový příčný řez), nebo "CEMETOBETONOVÝ KRYT CB II" (viz.

soupis prací a situace).
V soupisu prací SO 140,150,160 - MÍSTNÍ KOMUNIKACE A CHODNÍKY PRO PĚŠÍ VČETNĚ ODVODNĚNÍ je u položky

"100_M_59217031_obrubník silniční betonový 1000x150x250mm" uvedena výměra 204 m.

Ve výkazu výměr této položky je uvedeno

"SO 110 TRASA A" 794*1,02 = 810,00

"SO 120 TRASA B" 250*1,02 = 255,00

"SO 140 MÍSTNÍ KOMUNIKACE" 200*1,02 = 204,00

Dle výkazu výměr by mělo být u této položky uvedeno množství: 810 + 255 + 204 = 1269 m.

Žádáme zadavatele o prověření správnosti množství, které je v soupisu prací uvedeno u položky č. 100 v SO

140,150,160 - MÍSTNÍ KOMUNIKACE A CHODNÍKY PRO PĚŠÍ VČETNĚ ODVODNĚNÍ.

Zadavatel obdržel 

dne

žádosti o objasnění zadávacích podmínek, které byly 

vyhodnoceny jako žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatelé o vysvětlení zadávací 

dokumentace ve svých žádostech uvádějí:

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 129 479 863,00 Kč

Zadávací řízení: otevřené řízení / podlimitní

Předmět plnění VZ:

Předmětem stavby je kompletní rekonstrukce silnice III/18018 obcí Letkov v délce cca 

1,2 km. Součástí stavby je vybudování nové okružní křižovatky, parkovacích stání a 

chodníků. Další součástí je výstavba nové dešťové kanalizace a nezbytné přeložky 

plynárenského zařízení.

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2025-008700

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK) P25V00000069

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 2

III/18018 Letkov - průtah

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ / Změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace dle § 99 ZZVZ
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

Ing. Martina Tyrová 

5738/25/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

Veřejná zakázka: 

1/2



4

5

ad.1

ad.2

ad.3

ad.4

ad.5

07.03.2025

pověřený řízením organizace

podepsáno elektronicky

V soupisu prací, SO 900 – VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY, pol. č. 23 – Ostatní náklady související s výstavbou –

výměna oken – 2 kusy, a pol. č. 24 – Ostatní náklady související s výstavbou – úprava oplocení.

Zadavatel se v informačních řádcích těchto položek odkazuje textem: „VIZ. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE“.

V zadávací dokumentaci jsme však o těchto pracích neobjevili žádnou zmínku. Nevíme tak například v jakém místě

mají být tyto práce provedeny ani jaký je jejich skutečný rozsah (umístění oken, velikost oken, typ oken, materiál

rámů, počet vrstev skla, úroveň izolace, druh oplocení, materiál oplocení, výška oplocení, délka oplocení,

zakládání oplocení, atd.)

Žádáme zadavatele o jednoznačný popis vymezujících obsah požadovaných stavebních prací, dodávek či služeb,

jednoznačný popis materiálu nebo výrobku, položky „23_K_094002000_Ostatní náklady související s výstavbou -

výměna oken - 2 kusy_kpl._1,00“ (SO 900 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY) umožňující porovnatelné ocenění,

případně uvedení odkazu na konkrétní část zadávací dokumentace, kde je popis položky uveden.

Žádáme zadavatele o jednoznačný popis vymezujících obsah požadovaných stavebních prací, dodávek či služeb,

jednoznačný popis materiálu nebo výrobku, položky „24_K_094103000_Ostatní náklady související s výstavbou -

úprava oplocení_kpl._1,00“ (SO 900 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY) umožňující porovnatelné ocenění,

případně uvedení odkazu na konkrétní část zadávací dokumentace, kde je popis položky uveden.

Obrubníky silniční obloukový betonový R1 – 300*300 budou provedeny v místech napojení sousedních pozemků,

místo sjezdu a to ve staničení SO 110 komunikace trasa A: km 210-220, km 640-650, km 685-705, patrno z

příčných řezů: 22, 25, 65, 66, 69 a 71.

Zadavatel provedl úpravu soupisu prací u objektu SO 900. Zveřejňuje aktualizovaný soupis prací.

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 26. 03. 2025 do 10 hodin. 

Přílohy: Příloha č. 1 - Vzorový příčný řez

                Příloha č. 2 - Příloha č. 3 - soupisy prací ve znění vysv.ZD č. 2

                Příloha č. 3 - Zadávací dokumentace ve znění vysv.ZD č. 2

Datum vyhotovení:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Objednatel provedl kontrolu a opravu výměry u položky č. 100 objektu SO 140, 150, 160. Zveřejňuje

aktualizovaný soupis prací.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:
Zadavatel doplňuje vzorový příčný řez s uvedeným krytem cementobetonovým silničním komunikace CB II tl. 240

mm, který je v souladu s uvedenou položkou č. 47 v objektu SO 110, 120, 130, 160.

Ing. Jiří Velíšek

V objektu SO 510 přeložka plynu. Položka č. 41 a 42, u těchto položek je výměra 0,083 Ks. Vzhledem k tomu že se

jedná o kompletní výrobky, které nelze dělit, se uchazeč domnívá, že výměra by měla být 1 ks. Prosím o kontrolu.

Zadavatel provedl kontrolu a úpravu soupisu prací k objektu SO 510 přeložka plynu a zveřejňuje aktualizovaný

soupis prací

2/2


		2025-03-07T08:24:28+0000
	Ing. Jiří Velíšek




